TerçaFeira, 23 de Abril de 2024  Edição nº 441

TerçaFeira

23 de Abril de 2024

Edição nº 441

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA.

EXTRATO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE E DO CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 024/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024
CONTRATO Nº 106/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99.
CONTRATADA: BANDA RASTA CHINELA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 08.355.871/0001-30, com sede
No Lote 10, Quadra 6, Nº 62, Fernando Neves (Japomirim), Itagiba – BA, CEP: 45.585-000
OBJETO: Contratação da empresa para apresentação de show musical da Banda Rasta Chinela, para
comemoração das Festas Juninas em 2024, neste município.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 100.000,00 (cem mil reais).
DATA DA RATIFICAÇÃO: 03/04/2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/04/2024
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 13.392.0002 : 2007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIFUSÃO CULTURAL E FESTAS
POPULARES
339039:1500.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TerçaFeira

23 de Abril de 2024

Edição nº 441

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA.

EXTRATO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE E DO CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 006/2024
CONTRATO Nº 109/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99.
CONTRATADA: THULIO MILIONÁRIO MUSIC LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 35.372.331/0001-37, com
sede Rua Raimundo Chaves, nº 2182, Candelaria, Natal – RN, CEP: 59.064-390
OBJETO: Contratação de empresa para apresentação de show musical do artista THULIO MILIONÁRIO,
para comemoração das Festas Juninas em 2024, neste município.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
DATA DA RATIFICAÇÃO: 11/04/2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11/04/2024
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 13.392.0002 : 2007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIFUSÃO CULTURAL E FESTAS
POPULARES
339039:1500.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TerçaFeira

23 de Abril de 2024

Edição nº 441

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA.

EXTRATO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE E DO CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2024
CONTRATO Nº 110/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99.
CONTRATADA: NS SERVICOS EM ENTRETENIMENTOS E TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
14.671.125/0001-58, com sede na Lagoa Gêmea, nº 60231, Rural, Tremedal - BA, CEP: 45.170-000
OBJETO: Contratação da empresa NS SERVICOS EM ENTRETENIMENTOS E TRANSPORTE LTDA, para
apresentação de show musical da Banda Garota Faceira, para comemoração das Festas Juninas em
2024, neste município.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
DATA DA RATIFICAÇÃO: 11/04/2024
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11/04/2024
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 13.392.0002 : 2007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIFUSÃO CULTURAL E FESTAS
POPULARES
339039:1500.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

		2024-04-23T16:41:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO